
01/04/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA1 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA22/03/05

 657978 VILLANO ALFREDO2 ASD SCHERMISTICA LUCANA13/05/05

 666128 VENTURINI EMMANUEL3 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.04/01/05

 675188 BIFFI GIAMMARIA4 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI28/04/05

 664676 BOTTARI LEONARDO5 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA09/07/05

 645210 CETRONI LEONARDO6 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR08/03/05

 659875 CRUCITTI ANDREA7 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/04/05

 670196 MARASCO ANDREA8 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.28/08/05

 668880 D'ALFONSO FRANCESCO VINCENZO9 ETRURIA SCHERMA A.S.D.23/07/05

 659594 RUSSO GIANCARLO10 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.09/12/05

 663523 MINNA ALESSANDRO11 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.25/05/05

 646965 FABRIZI LORENZO12 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR02/09/05

 663264 BERARDI EMANUELE13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA18/07/05

 665782 PIERMATTEI ALESSIO14 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR14/05/05

 678123 GUIDOTTI DANILO15 SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA A.S.D.26/12/05

 657972 SABIA ALESSANDRO16 ASD SCHERMISTICA LUCANA18/12/05

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK17 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.20/05/05

 662855 CACCIUNI ANTONIO18 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI28/02/05

 660595 FISCELLA GIOELE19 ASD SCHERMISTICA LUCANA27/06/05

 656156 SANO' MARIANO20 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI21/07/05

 665345 CASTIGLIEGO EMANUELE21 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI06/08/05

 665727 MANNUCCHI GIORGIO22 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA28/07/05

 646417 SIRONI SAMUEL23 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI06/03/05

 675815 DI BLASIO FRANCESCOMARIA24 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.05/05/05

 659009 VOLINO MARIO25 ASD SCHERMISTICA LUCANA06/09/05

 667985 ODDONE GABRIELE26 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA27/02/05

 676049 MOLLO FRANCESCO27 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.14/04/05

 677740 APRILE ANGELO28 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI04/05/05

 675406 CANZANELLA SIMONE29 SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA A.S.D.01/08/05

 678018 PICCOLO FRANCESCO30 A.S.D.  SPEED  P.L.A.N.E.T.30/05/05

 673518 CARACCIOLO ANTONIO PIO31 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D20/04/05

 673519 LABONIA FILIPPO32 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D19/11/05

 677319 CARBONE FRANCESCO33 ASD SCHERMA VESUVIANA06/10/05

 677318 CATAPANO DARIO34 ASD SCHERMA VESUVIANA03/01/05

 670856 FELICISSIMO TOMMASO35 SCHERMA REGGIO A.S.D.18/10/05

 675510 DELLA VECCHIA DAVIDE36 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR22/11/05

 668526 MEADE TOMMASO LORENZO37 ETRURIA SCHERMA A.S.D.12/11/05

 686334 MAURIELLO ANTONIO38 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.27/09/05

 684897 FIORENTINO FRANCESCO39 C.S.SANNITA BENEVENTO A.S.D.20/12/05

 684655 DI STEFANO JACOPO40 A.S.D. FRASCATI SCHERMA23/12/05
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VITALE LEONAR - RMVER (Roma)

CARACCIOLO AN - CSCOR (CORIGLIANO CALABRO)

FABRIZI LOREN - RMCSA (ARICCIA)

CASTIGLIEGO E - FGREM (MANFREDONIA)

CRUCITTI ANDR - RMCS (ROMA)

ODDONE GABRIE - RMCAP (ROMA)

GUIDOTTI DANI - NANAP (NAPOLI)

CACCIUNI ANTO - NAPOR (NAPOLI)

CETRONI LEONA - RMCSA (ARICCIA)

APRILE ANGELO - BRCS (BRINDISI)

PIERMATTEI AL - RMCSA (ARICCIA)

FISCELLA GIOE - PZLUC (POTENZA)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (BARI)

SIRONI SAMUEL - BRCS (BRINDISI)

CANZANELLA SI - NANAP (NAPOLI)

D'ALFONSO FRA - RMETR (CERVETERI)

BOTTARI LEONA - RMCAP (ROMA)

PICCOLO FRANC - NAPLA (VOLLA)

BERARDI EMANU - RMFRC (FRASCATI)

SANO' MARIANO - BACSB (BARI)

MINNA ALESSAN - FGDAU (FOGGIA)

DI BLASIO FRA - BNSAN (BENEVENTO)

LABONIA FILIP - CSCOR (CORIGLIANO CALABRO)

VENTURINI  EM - FGDAU (FOGGIA)

RUSSO GIANCAR - SACS (SALERNO)

MOLLO FRANCES - SACS (SALERNO)

VOLINO MARIO - PZLUC (POTENZA)

VILLANO ALFRE - PZLUC (POTENZA)

MARASCO ANDRE - FGDAU (FOGGIA)

MANNUCCHI GIO - RMVER (Roma)

SABIA ALESSAN - PZLUC (POTENZA)

MUGHINI SERGI - SACS (SALERNO)
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VITALE LEONAR - RMVER (Roma)

FABRIZI LOREN - RMCSA (ARICCIA)

CRUCITTI ANDR - RMCS (ROMA)

GUIDOTTI DANI - NANAP (NAPOLI)

CETRONI LEONA - RMCSA (ARICCIA)

PIERMATTEI AL - RMCSA (ARICCIA)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (BARI)

D'ALFONSO FRA - RMETR (CERVETERI)

BOTTARI LEONA - RMCAP (ROMA)

BERARDI EMANU - RMFRC (FRASCATI)

MINNA ALESSAN - FGDAU (FOGGIA)

VENTURINI  EM - FGDAU (FOGGIA)

RUSSO GIANCAR - SACS (SALERNO)

VILLANO ALFRE - PZLUC (POTENZA)

MARASCO ANDRE - FGDAU (FOGGIA)

SABIA ALESSAN - PZLUC (POTENZA)
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VITALE LEONAR - RMVER (Roma)

CRUCITTI ANDR - RMCS (ROMA)

CETRONI LEONA - RMCSA (ARICCIA)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (BARI)

BOTTARI LEONA - RMCAP (ROMA)

VENTURINI  EM - FGDAU (FOGGIA)

VILLANO ALFRE - PZLUC (POTENZA)

MARASCO ANDRE - FGDAU (FOGGIA)
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VITALE LEONAR - RMVER (Roma)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (BARI)

VENTURINI  EM - FGDAU (FOGGIA)

VILLANO ALFRE - PZLUC (POTENZA)
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VITALE LEONAR - RMVER (Roma)

VILLANO ALFRE - PZLUC (POTENZA)

10
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VITALE LEONAR - RMVER (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA RMVER Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  3

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JAN SACS Qualificato 0,83  19  27  8 2 2  2

 664676 BOTTARI LEONARDO RMCAP Qualificato 0,83  17  28  11 3 3  6

 668880 D'ALFONSO FRANCESCO VINCE RMETR Qualificato 0,83  17  26  9 4 4  5

 645210 CETRONI LEONARDO RMCSA Qualificato 0,83  16  27  11 5 5  2

 666128 VENTURINI EMMANUEL FGDAU Qualificato 0,83  10  25  15 6 6  6

 659594 RUSSO GIANCARLO SACS Qualificato 0,83  9  27  18 7 7  5

 662855 CACCIUNI ANTONIO NAPOR Qualificato 0,83  5  26  21 8 8  4

 659875 CRUCITTI ANDREA RMCS Qualificato 0,80  11  24  13 9 9  1

 657978 VILLANO ALFREDO PZLUC Qualificato 0,80  11  23  12 10 10  1

 663523 MINNA ALESSANDRO FGDAU Qualificato 0,67  11  27  16 11 11  4

 660595 FISCELLA GIOELE PZLUC Qualificato 0,67  10  26  16 12 12  2

 675188 BIFFI GIAMMARIA BACSB Qualificato 0,67  5  26  21 13 13  5

 656156 SANO' MARIANO BACSB Qualificato 0,67  5  24  19 14 14  6

 670196 MARASCO ANDREA FGDAU Qualificato 0,60  2  17  15 15 15  3

 665345 CASTIGLIEGO EMANUELE FGREM Qualificato 0,60  1  18  17 16 16  1

 646965 FABRIZI LORENZO RMCSA Qualificato 0,60  1  16  15 17 17  3

 665727 MANNUCCHI GIORGIO RMVER Qualificato 0,50  10  27  17 18 18  6

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,50  6  26  20 19 19  5

 646417 SIRONI SAMUEL BRCS Qualificato 0,50  1  20  19 20 20  4

 665782 PIERMATTEI ALESSIO RMCSA Qualificato 0,50  0  20  20 21 21  6

 675815 DI BLASIO FRANCESCOMARIA BNSAN Qualificato 0,50 -1  22  23 22 22  4

 659009 VOLINO MARIO PZLUC Qualificato 0,50 -1  20  21 23 23  4

 667985 ODDONE GABRIELE RMCAP Qualificato 0,50 -3  19  22 24 24  2

 678123 GUIDOTTI DANILO NANAP Qualificato 0,50 -5  17  22 25 25  2

 676049 MOLLO FRANCESCO SACS Qualificato 0,40 -2  17  19 26 26  3

 677319 CARBONE FRANCESCO NAVE Qualificato 0,40 -4  17  21 27 27  1

 677740 APRILE ANGELO BRCS Qualificato 0,40 -5  16  21 28 28  1

 675406 CANZANELLA SIMONE NANAP Qualificato 0,33  1  24  23 29 29  4

 678018 PICCOLO FRANCESCO NAPLA Qualificato 0,33 -6  16  22 30 30  5

 657972 SABIA ALESSANDRO PZLUC Qualificato 0,20 -7  15  22 31 31  3

 673518 CARACCIOLO ANTONIO PIO CSCOR Qualificato 0,20 -17  7  24 32 32  3

 677318 CATAPANO DARIO NAVE Qualificato 0,17 -13  14  27 33 33  5

 670856 FELICISSIMO TOMMASO RCREG Qualificato 0,17 -13  12  25 34 34  6

 675510 DELLA VECCHIA DAVIDE RMCSA Qualificato 0,17 -16  13  29 35 35  4

 668526 MEADE TOMMASO LORENZ RMETR Qualificato 0,17 -16  10  26 36 36  2

 686334 MAURIELLO ANTONIO FGDAU Qualificato 0,17 -18  10  28 37 37  5

 673519 LABONIA FILIPPO CSCOR Qualificato 0,00 -14  11  25 38 38  1

 684897 FIORENTINO FRANCESCO BNSAN Qualificato 0,00 -21  9  30 39 39  2

 684655 DI STEFANO JACOPO RMFRC Qualificato 0,00 -29  1  30 40 40  6

 650772 PAOLETTI NICOLO' RMCSA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 676642 CANCELLI MICHELE RMGAU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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01/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGFioretto maschile 18:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LABONIA FILIPPO 673519 1 0 3 1 4 2  0,000 -14  11CSCOR

 2 CRUCITTI ANDREA 659875 V 0 V 4 V V  0,800  11  24RMCS

 3 PAOLETTI NICOLO' 650772 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 4 APRILE ANGELO 677740 V 3 0 V 2 1  0,400 -5  16BRCS

 5 VILLANO ALFREDO 657978 V V 0 3 V V  0,800  11  23PZLUC

 6 CARBONE FRANCESCO 677319 V 1 0 V 2 4  0,400 -4  17NAVE

 7 CASTIGLIEGO EMANUELE 665345 V 3 0 V 0 V  0,600  1  18FGREM

 2Girone N.

 1 CETRONI LEONARDO 645210 V V V V 2 V  0,830  16  27RMCSA

 2 ODDONE GABRIELE 667985 1 v4 V 4 0 V  0,500 -3  19RMCAP

 3 FISCELLA GIOELE 660595 4 3 V V V v4  0,670  10  26PZLUC

 4 FIORENTINO FRANCESCO 684897 0 4 2 1 0 2  0,000 -21  9BNSAN

 5 GUIDOTTI DANILO 678123 1 V 0 V 1 V  0,500 -5  17NANAP

 6 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK 651926 V V 2 V V V  0,830  19  27SACS

 7 MEADE TOMMASO LORENZO 668526 0 0 3 V 2 0  0,170 -16  10RMETR

 3Girone N.

 1 SABIA ALESSANDRO 657972 1 V 4 0 1 4  0,200 -7  15PZLUC

 2 VITALE LEONARDO TOBIA 654393 V V V 0 V V  1,000  23  25RMVER

 3 MARASCO ANDREA 670196 2 0 V 0 V V  0,600  2  17FGDAU

 4 MOLLO FRANCESCO 676049 V 0 3 0 4 V  0,400 -2  17SACS

 5 CANCELLI MICHELE 676642 A A A A A A  0,000  0  0RMGAU

 6 FABRIZI LORENZO 646965 V 1 0 V 0 V  0,600  1  16RMCSA

 7 CARACCIOLO ANTONIO PIO 673518 V 0 2 0 0 0  0,200 -17  7CSCOR

 4Girone N.

 1 DI BLASIO FRANCESCOMARIA 675815 V 1 3 3 V V  0,500 -1  22BNSAN

 2 CANZANELLA SIMONE 675406 4 2 V V 4 4  0,330  1  24NANAP

 3 MINNA ALESSANDRO 663523 V V 3 V V 4  0,670  11  27FGDAU

 4 VOLINO MARIO 659009 V 2 V 1 V 2  0,500 -1  20PZLUC

 5 SIRONI SAMUEL 646417 v4 1 2 V V 3  0,500  1  20BRCS

 6 DELLA VECCHIA DAVIDE 675510 4 V 1 0 0 3  0,170 -16  13RMCSA

 7 CACCIUNI ANTONIO 662855 1 V V V V V  0,830  5  26NAPOR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MAURIELLO ANTONIO 686334 1 2 0 V 2 0  0,170 -18  10FGDAU

 2 BIFFI GIAMMARIA 675188 V V 2 V V 4  0,670  5  26BACSB

 3 CATAPANO DARIO 677318 V 4 0 1 0 4  0,170 -13  14NAVE

 4 D'ALFONSO FRANCESCO VINCENZO 668880 V V V 1 V V  0,830  17  26RMETR

 5 BERARDI EMANUELE 663264 3 4 V V V 4  0,500  6  26RMFRC

 6 PICCOLO FRANCESCO 678018 V 2 V 0 3 1  0,330 -6  16NAPLA

 7 RUSSO GIANCARLO 659594 V V V 2 V V  0,830  9  27SACS

 6Girone N.

 1 DI STEFANO JACOPO 684655 0 1 0 0 0 0  0,000 -29  1RMFRC

 2 VENTURINI EMMANUEL 666128 V 0 V V V V  0,830  10  25FGDAU

 3 MANNUCCHI GIORGIO 665727 V V 4 4 4 V  0,500  10  27RMVER

 4 BOTTARI LEONARDO 664676 V 3 V V V V  0,830  17  28RMCAP

 5 PIERMATTEI ALESSIO 665782 V 3 V 0 2 V  0,500  0  20RMCSA

 6 SANO' MARIANO 656156 V 3 V 1 V V  0,670  5  24BACSB

 7 FELICISSIMO TOMMASO 670856 V 1 1 1 1 3  0,170 -13  12RCREG
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18:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VILLANO ALFREDO 13/05/05  657978 201 PZLUCSI

CETRONI LEONARDO 08/03/05  645210 252 RMCSASI

VITALE LEONARDO TOBIA 22/03/05  654393 273 RMVERSI

MINNA ALESSANDRO 25/05/05  663523 294 FGDAUSI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 425 BACSBSI

VENTURINI EMMANUEL 04/01/05  666128 466 FGDAUSI

BOTTARI LEONARDO 09/07/05  664676 477 RMCAPSI

D'ALFONSO FRANCESCO VINC 23/07/05  668880 488 RMETRSI

SIRONI SAMUEL 06/03/05  646417 499 BRCSSI

CARACCIOLO ANTONIO PIO 20/04/05  673518 5110 CSCORSI

PAOLETTI NICOLO' 07/10/05  650772 5411 RMCSASI

FABRIZI LORENZO 02/09/05  646965 5512 RMCSASI

FISCELLA GIOELE 27/06/05  660595 5913 PZLUCSI

VOLINO MARIO 06/09/05  659009 6514 PZLUCSI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05  659875 6815 RMCSSI

MUGHINI SERGIO MARIA JA 20/05/05  651926 7816 SACSSI

RUSSO GIANCARLO 09/12/05  659594 8117 SACSSI

FELICISSIMO TOMMASO 18/10/05  670856 8418 RCREGSI

SANO' MARIANO 21/07/05  656156 8719 BACSBSI

PICCOLO FRANCESCO 30/05/05  678018 10020 NAPLASI

MARASCO ANDREA 28/08/05  670196 10421 FGDAUSI

CANZANELLA SIMONE 01/08/05  675406 11022 NANAPSI

ODDONE GABRIELE 27/02/05  667985 11123 RMCAPSI

CASTIGLIEGO EMANUELE 06/08/05  665345 11224 FGREMSI

APRILE ANGELO 04/05/05  677740 11325 BRCSSI

SABIA ALESSANDRO 18/12/05  657972 11826 PZLUCSI

GUIDOTTI DANILO 26/12/05  678123 12027 NANAPSI

DI BLASIO FRANCESCOMARI 05/05/05  675815 12128 BNSANSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 12429 RMFRCSI

PIERMATTEI ALESSIO 14/05/05  665782 12530 RMCSASI

MANNUCCHI GIORGIO 28/07/05  665727 12831 RMVERSI

CATAPANO DARIO 03/01/05  677318 13132 NAVESI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05  662855 14233 NAPORSI

CANCELLI MICHELE 27/02/05  676642 15534 RMGAUSI

MEADE TOMMASO LOREN 12/11/05  668526 15935 RMETRSI

CARBONE FRANCESCO 06/10/05  677319 16536 NAVESI

LABONIA FILIPPO 19/11/05  673519 17937 CSCORSI

FIORENTINO FRANCESCO 20/12/05  684897 18738 BNSANSI

DELLA VECCHIA DAVIDE 22/11/05  675510 21539 RMCSASI

MOLLO FRANCESCO 14/04/05  676049 24740 SACSSI

DI STEFANO JACOPO 23/12/05  684655 28241 RMFRCSI

MAURIELLO ANTONIO 27/09/05  686334 28242 FGDAUSI
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